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Viimati uuendatud 26.02.2019

HINNAKIRI

Kirjeldus

Volvo S90 T4 190 hj Momentum AT8
Volvo S90 T4 190 hj Momentum Pro AT8
Volvo S90 T4 190 hj Inscription AT8

Volvo S90 T56 250 hj Momentum Pro AT8
Volvo S90 T5 250 hj Inscription AT8
Volvo S90 T5 250 hj R-Design AT8

Volvo S90 T6 310 hj Momentum Pro AT8 AWD
Volvo S90 T6 310 hj Inscription AT8 AWD
Volvo S90 T6 310 hj R-Design AT8 AWD

Volvo S90 T8 407 hj Momentum Pro AT8 e-AWD
Volvo S90 T8 407 hj Inscription AT8 e-AWD
Volvo S90 T8 407 hj R-Design AT8 e-AWD

Hind km-ga
46 900 €
48 800 €
53100 €

50 700 €
55 000 €
54 000 €

59 700 €
64 000 €
63 000 €

67 700 €
72 000 €
71000 €

Kirjeldus

Volvo S90 D3 150 hj Momentum AT8
Volvo S90 D3 150 hj Momentum Pro AT8
Volvo S90 D3 150 hj Inscription AT8

Volvo S90 D4 190 hj Momentum AT8
Volvo S90 D4 190 hj Momentum Pro AT8
Volvo S90 D4 190 hj Inscription AT8

Volvo S90 D5 235 hj Momentum Pro AT8 AWD
Volvo S90 D5 235 hj Inscription AT8 AWD
Volvo S90 D5 235 hj R-Design AT8 AWD

See hinnakiri tlihistab kdik eelmised hinnakirjad. Tootjal on digus muuta kdesolevas nimekirjas olevat autode ehitust, varustust ja hindu ilma sellest eelnevalt teavitamata.

Hind km-ga
48 250 €
50 150 €
54 450 €

50 350 €
52 250 €
56 550 €

56 900 €
61200 €
60 200 €



VARUSTUS

Volvo S90 MOMENTUM

Sisaldab:

ACC adaptiivne pusikiirushoidik, sisaldab
roolimisabi Pilot Assist

Kiiruspiirik

Sdidurajalt kdrvalekaldumise
hoiatussiisteem, séiduraja hoidmise
susteem

Juhi valvsuse kontrollsiisteem
Liiklusmérkide tuvastamise siisteem
Volvo On Call, sisaldab SOS nuppu, auto
mobiilirakendust ja wifi modemit

City Safety Il aktiivturvalisuse ststeem,
kaitseb kokkupdrke eest jalakaijate voi
jalgratturitega, tuvastab ja valdib suuri
loomi

SIPS turvapadjad, salongi turvakarkass,
lllisambavigastuse véltimisslisteem
WHIPS

Isofix kinnitused tagaistmetel

12,3" Full Graphical néidikuteplokk
Adaptiivsed pidurituled - avariipidurduse
puhul hoiatavad vilkuvad pidurituled teisi
juhte

Kaasreisija turvapadja valjalulitusliliti
CleanZone interjori pakett

Niiskusfilter

Elektrooniline klimaseade, 2 tsooniga
Elektriliselt juhitav tagaluuk

Tagumine kaetugi koos topsihoidjatega
Soojendusega esiistmed

Manuaalselt reguleeritavad esiistmed
koos elektrilise kdrguse reguleerimisega
Tekstiil/vintill Moritz sisu R500
Pimestamisvastased peeglid sees/véljas
12V pistikupesad keskkonsooli
tagaosas ja pagasiruumis

Vorktasku kesktunnelil

Valgustusega peeglid paikesesirmides
Tekstiilmatid

Soojendusega rool

Kallakult paigaltvotu abi

Stop/Start

Malufunktsiooniga vihmaandur

Audio Sensus Connect High
Performance, 170W, 10 kolarit, 9"
ekraan, Bluetooth, 2 x USB

Rehvirdhu kontrollsiisteem

Dynamic veermik

Nahkkattega kaigukanginupp

Kerevarvi uste kéepidemed
Klaasipesurid “Wet arms”, soojendusega
Kerevarvi kokkuklapitavad
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

Kutusel téétav salongi- ja mootori
eelsoojendus taimeriga, juhitav Volvo On
Call mobiilirakendusest
Rehviparanduskomplekt

Digitaalne kasutusjuhend auto
keskekraanil

Rooli seaded

Sbdiduseadete valik

High Gloss Pianoblack iluvére
Fikseeritud tagumine seljatugi
Fikseeritud tagumised peatoed
Elektriline nimmetugi esiistmetel, 2-
suunaline

Iron Ore alumiiniumdekoorid salongis
Tagumine parkimisabi

LED esituled, podramisfunktsioonita
Multifunktsionaalne 3 kodaraga rool,
dekoorelementidega

Kallakult paigaltvotu abi

Kilgakende hébedased iluliistud
Esiklaasi kaardihoidja

Vorktasku pagasiruumis

Metallist Volvo léveliistud ustel

Kaks kroomitud summutitoru

18" 10 kodaraga Turbine Silver Bright
Top Cut valuveljed

Volvo S90 MOMENTUM
PRO

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

Apple Carplay
Navigatsiooniseade Sensus Navigation
Moritz Comfort nahksisu XAX0

Volvo S90
INSCRIPTION

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

Agnes Nappa Comfort nahksisu XBX0
Elektriliselt reguleeritav juhiiste
maludega (koos peeglitega)
Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste,
méaludega

4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

Tagumine kaetugi panipaiga ja
topsihoidjaga

Esiistmete istmepatjade pikendused
Ambient sisevalgustuspakett
Valgustusega Volvo lavepakuliistud
Inscription vétmekate

Linear Walnut sisedekoorid

Inscription iluvére

Kaks integreeritud summutitoru
Inscription tekstiilmatid

Inscription mark tagaluugil
Paikesekardinad tagaustel
Tehisnahkkattega armatuur ja
uksepaneelid

18" 10 kodaraga Silver/Diamond Cut
valuveljed

Kerevarvi uksekdepidemed
kroomehistega

Volvo S90 R-DESIGN

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

R-Design nahk/Nubuck sisu XBXR
Esiistmete istmepatjade pikendused
4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi

R-Design tekstiilmatid

Ambient sisevalgustuspakett
R-Design iluvdre

R-Design mérk tagaluugil

High Gloss Black liistud kiilgakendel
Nahkkattega R-Design kaigukanginupp
Musta vérvi kokkuklappivad
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

Kaks integreeritud summutitoru
Must laepolster alates turvavoddest
Metal Mesh alumiiniumdekoorid
salongis

Tehisnahkkattega armatuur ja
uksepaneelid

Valgustusega R-Design lavepakuliistud
Tagumine kaetugi panipaiga ja
topsihoidjaga

R-Design kolme kodaraga
multifunktsionaalne nahkrool
dekoorelementidega

18" b kodaraga Matt Black/Diamond
Cut valuveljed

Sport veermik

R-Design pedaalid

Elektriliselt reguleeritav juhiiste
méludega (koos peeglitega)
Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste,
maludega

Paikesekardinad tagaustel



VARUSTUSE PAKETID

EDITION

(140,645,691, 790, 879)
AINULT: Momentum, Momentum Pro
® \Volvo alarm
LED esituled podramisfunktsiooniga,
AHB
Park Assist parkimisabi, ees ja taga
® Tagumine parkimiskaamera
Ambient sisevalgustuspakett
Hind 2 000 €

EDITION

(114,140,390, 492, 603, 645, 691, 790, 896)
AINULT: Inscription, R-Design
® Elektriline lapselukk tagaustel
® Volvo alarm
® Elektriliselt kokkuklapitavad tagumised
peatoed
® Elektriliselt kokkuklapitavad tagumised
seljatoed
BLIS
LED esituled podramisfunktsiooniga
Park Assist parkimisabi, ees ja taga
Tagumine parkimiskaamera
V6tmevaba sisenemine
Hind 3720 €

LIGHT

(16, 65, 645, 879)

AINULT: Momentum, Momentum Pro

® LED udutuled koos kurvituledega

® Esitulede pesurid

® Automaatselt tumenevad
tahavaatepeeglid sees/valjas

® | ED esituled pddramisfunktsiooniga,
AHB

® Ambient sisevalgustuspakett

Hind 1 250 €

LIGHT

(16, 65, 645)

AINULT: Inscription, R-Design

® | ED udutuled koos kurvituledega

® Esitulede pesurid

® | ED esituled pddramisfunktsiooniga,

AHB
Hind 1 150 €

LIGHT

(65, 645, 879)
AINULT: Momentum T8

® Esitulede pesurid

® | ED esituled pddramisfunktsiooniga,

AHB
® Ambient sisevalgustuspakett
Hind 1 050 €

LIGHT

(65, 645)
AINULT: R-Design T8, Inscription T8
® Esitulede pesurid

® LED esituled pddramisfunktsiooniga,

AHB
Hind 1 000 €

PARK ASSIST

(691, 790)

® Park Assist parkimisabi, ees ja taga

® Tagumine parkimiskaamera
Hind 700 €

SEAT

(209, 384, XCX0)
AINULT: Inscription

® Elektriline kiilgtugi esiistemetele
® Esiistmete massaazifunktsioon

® AGNES Nappa Comfort perforeeritud

nahk ventilatsiooniga
Hind 2 350 €

VERSATILITY PRO

(114,390, 492, 896)

® Elektriline lapselukk tagaustel

® Elektriliselt kokkuklapitavad
tagumisedpeatoed

® Elektriliselt allaklapitav tagaistme
seljatugi

® Keyless Drive koos kded-vaba
tagaluugiga

Hind 1 200 €

BUSINESS PRO

(255,691, 882, 1033)
AINULT: T8

® Sensus Navigation System
navigatsioonislisteem

® Park Assist parkimisabi, ees ja taga

® Apple CarPlay

® Harman/Kardon High Performance

helististeem, 600W, 14 kolarit,
subwoofer
Hind 2 450 €

XENIUM

(5,30,117)
AINULT: mitte T8

® Elektrooniline kliimaseade, 4 tsooni

® Katuseluuk

® Graphical Head-up Display
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega
Hind 2 500 €

XENIUM II

(30,117)
AINULT: T8

® Katuseluuk

® Graphical Head-up Display
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:

Ei saa koos esiklaasisoojendusega
Hind 1 900 €

SEAT

(209, 384, XCX0)
AINULT: R-Design

® Elektriline kiilgtugi esiistemetele
® FEsiistmete massaazifunktsioon

® AGNES Nappa Comfort perforeeritud

nahk ventilatsiooniga
Hind 2 050 €



LISAVARUSTUS
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Lisavarustus

Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste

LED udutuled ees

Katuseluuk

Elektriliselt reguleeritav juhiiste

Lastelukk tagaustel, elektriline
Parkimiskaamera, 360°

Ainult: Koos 603

Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja topeltlukustusega
Tuhatoos ja sigaretistiutaja

21" 5 topeltkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design

18" b topeltkodaraga Silverbright valuveljed
19" 10 kodaraga Diamond Cut/Silver valuveljed
Ainult: Inscription

19" 5 kodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design

Ajutine varuratas

Ainult: mitte T8

Kilgakna paikesesirm

Ainult: Momentum, Momentum Pro

Toonitud aknad: kilgaknad + pakiruum

Must laepaneel

Ainult: Koos musta varvi sisuga

Elektriline kilgtugi esiistemetele

20" 8 kodaraga Diamond Cut/Silver valuveljed
Ainult: Inscription

Laminaatklaasiga aknad ees ja kiilgedel
Pakiruumi luuk mootoriembleemita

Pakiruumi luuk embleemideta

Nahkkattega rool Wood ja Uni dekooridega
Ainult: Mometum, Momentum Pro, Inscription

Tagumised lapseistmed (valimistel istmetel)
Nahkkattsega kdigukanginupp

Ainult: T8

Homelink

Massaazifunktsioon esiistmetel

Ainult: koos vent. sisuga

Kaasreisija istmemélu

Metal Mesh salongidekoorid

Ainult: Inscription

Kompass tahavaatepeeglis

Dark Flame Birch dekoorid

Ainult: Inscription

Dark Flame Birch dekoorid

Ainult: Momentum, Momentum Pro

Carbon sisedekoorid

Ainult: R-Design

Sportrool dekooridega

Ainult: mitte R-Design

19" kolmikkodaratega Diamond Cut/Black Matt Tech valuveljed

Ainult: Inscription T8

19" kolmikkodaratega Diamond Cut/Black Matt Tech valuveljed

Ainult: Inscription (mitte T8)

19" kolmikkodaratega Diamond Cut/Black Matt Tech valuveljed

Ainult: Momentum, momentum Pro
DAB satelliitraadio

CD mangija

Ainult: mitte T8

Premium Sound Bowers & Wilkins, 1400W, 19 kdlarit, subwoofer

Ainult: Inscription, R-Design

Pimeala infosiisteem (BLIS), Cross Traffic Alert

Vene keel

Tagaistmete soojendus

Parkimiskaamera taga

Park Assist Pilot + Park Assist parkimisabi, ees ja taga
Soojendusega esiklaas

Ainult: Ei saa koos 117

Hind km-ga

1

1

510 €
240 €
170 €
840 €
110 €

110 €

560 €
30 €

2400 €

0€
630 €

900 €

180 €

270 €
450 €
330 €
240 €
530 €

900 €
0€
0€

120 €
300 €
0€
260 €
750 €
100 €
0€
80 €
0€

270 €

750 €

120 €

0€

630 €

080 €
390 €
110 €

3600 €

600 €

0€
270 €
510 €
780 €

220 €



873

931

990

996
1028
1030

1031

1033
1048

10566

1099

1099
1101
800130

800130

800131

800131

Lisavarustus

Kaiguvahetuslabad

Ainult: R-Design

Pistikupesa keskkonsoolis, 230 V, EL, Schuko

Ainult: mitte T8

Laadimisjuhtme kott

Ainult: T8

Type 3 laadimisjuhe, 4,5m

Ainult: T8

Poolelektriline sissellikatav veokonks

20" PHEV Inscription Silver valuveljed

Ainult: Inscription T8

20" PHEV R-Design Black Matt valuveljed

Ainult: R-Design T8

Harman/Kardon High Performance helisiisteem, 600W, 14 kdlarit, subwoofer
Ohkvedrustus tagasillal koos pidevalt reguleeritava veermikuga
20" 10 kodaraga R-Design Diamond Cut Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design (mitte T8)

18" b kolmikkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: Inscription, R-Design

18" 5 kolmikkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: Momentum, Momentum Pro

Esiistmete pikendused

21" b kodaraga Silver Bright valuveljed

Ainult: R-Design (mitte T8), Inscription (mitte T8)

21" b kodaraga Silver Bright valuveljed

Ainult: Momentum (mitte T8)

21" 10 kodaraga Turbine Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed
Ainult: R-Design (mitte T8), Inscription (mitte T8)

21" 10 kodaraga Turbine Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed
Ainult: Momentum (mitte T8)

Hind km-ga
180 €

110 €
40 €

0€
1346 €
1170 €

900 €

930 €
1980 €

1800 €
0€

180 €
180 €
2310€

2760 €
2490 €

2940€



SISU

Sisu
Bayswater Road tekstiil/Vin(dlsisu

XBX0 i
Ainult: Momentum, Momentum Pro

XAXO MORITZ Comfort nahksisu (RAOO, RA20, RA30, UAOO, WAOO)
Ainult: Momentum Pro, Inscription

XAXO MORITZ Comfort nahksisu (RAOO, RA20, RA30, UAOO, WAQO)
Ainult: Momentum

AX ] MORITZ Sport nahksisu (RAO1, UAO1, WAO1)
Ainult: Momentum Pro

YAX MORITZ Sport nahksisu (RAO1, UAOT, WAOT1)
Ainult: Momentum

XBXO AGNES Nappa Comfort nahksisu (RBOO, RB20, RB30, UB0O, WB0O0)
Ainult: Inscription

XBXO AGNES Nappa Comfort nahksisu (RBOO, RB20, RB30, UB0OO, WB0O0)
Ainult: Momentum Pro

XBXO AGNES Nappa Comfort nahksisu (RBOO, RB20, RB30, UB0OO, WB0O0)
Ainult: Momentum

XBX1 AGNES Nappa Sport nahksisu (RBO1, RB21, UBO1, WBO1)
Ainult: Inscription

XBX1 AGNES Nappa Sport nahksisu (RBO1, RB21, UBO1, WBO1)
Ainult: Momentum Pro

XBX1 AGNES Nappa Sport nahksisu (RBO1, RB21, UBO1, WBO1)
Ainult: Momentum

XBXR AGNES Nappa nahk/Nubukktekstiil (RBOR)
Ainult: R-Design

XCXO AGNES Nappa Comfort perforeeritud nahk ventilatsiooniga (RC00, RC20, RC30, UCO0, WCO0)
Ainult: Inscription

XCXO AGNES Nappa Comfort perforeeritud nahk ventilatsiooniga (RCO0, RC20, RC30, UCO0, WCOO0)
Ainult: R-Design (ainult RCO0)

XCXR AGNES Nappa nahk perforeeritud/AGNES Sport nahk (RCOR)

Ainult: R-Design

VARV

Varv
19 Black Stone tavavarv
614 Ice White tavavarv
707 Inscription Crystal White Pearl metallikvarv
711 Bright Silver metallikvéry
714 Osmium Grey
717 Onyx Black metallikvarv
790 Bursting Blue metallikvarv
Ainult: R-Design
721 Mussel Blue metallikvéary
722 Maple Brown metallikvarv
723 Denim Blue metallikvarv

724 Pine Grey metallikvarv

Hind km-ga
0€

0€
15660 €
420 €
1980 €
0€
1260 €
2820€
420 €
1680 €
3240 €
0€
840 €
1680 €

1260 €

Hind km-ga
0€
0€

1640 €
960 €
960 €
960 €

1300 €

960 €
960 €
960 €
960 €



DIISELMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvoimsus
Maksimaalne péérdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
Kutusekulu

(EC 199/100, kombineeritud)
CO,

Diisel D3

72

4-silindriline turbomootor
Esivedu

Diisel D4

A8

4-silindriline turbomootor
Esivedu

Diisel D5

68

4-silindriline turbomootor
Nelikvedu

BENSIINIMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvdimsus
Maksimaalne péérdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
Kutusekulu

(EC 199/100, kombineeritud)
CO,

MOODUD

1969 cm3 1969 cm3 1969 cm3

110 kW (150 hj) 140 kKW (190 hj) 173 kKW (235 hj)

320 Nm 400 Nm 480 Nm

Manuaal/automaat 8-kéiguline automaat 8-kéiguline automaat

99s 82 s 70s

4,6/4,81/100 km 4,61/100 km 5,41/100 km

122/127 g/km 121 g/km 142 g/km
Bensiin T4 Bensiin TS5 Bensiin T6 Bensiin T8
AK 25 A3 BM
4-sjlindriline turbomootor 4-silindriline turbomootor 4-silindriline turbomootor Pistikhibriid
Esivedu Esivedu Nelikvedu Nelikvedu
1969 cm® 1969 cm® 1969 cm® 1969 cm®
140 KW (190 hj) 184 kW (250 hj) 228 kW (310 hj) 288 kW (390 hj)
300 Nm 350 Nm 400 Nm 400 Nm

8-kéiguline automaat
8,7s

6,7 17100 km
155 g/km

8-kéiguline automaat
6,8 s

6,6 17100 km
164 g/km

1628

1460 [1420

629

1014 1879 2019
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8-kaiguline automaat
59s

7,617100 km
177 g/km

8-kéiguline automaat
5,1s

2,01/100 km
46 g/km

1879
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